
30 comprimidos
Cantidad neta: 34,50 g 

Complemento alimenticio 
a base de Vitaminas

 

Co-Factor 
B Complex

NNCOFACBSP

 

Ingredientes: Agente de carga (Celulosa microcristalina), Riboflavina 
(Vitamina B2), Nicotinamida (Niacina),  D-pantotenato cálcico (Ácido 
pantoténico), Agente de carga (Fosfatos de calcio), Clorhidrato de tiamina 
(Vitamina B1), Piridoxal 5`-fosfato (Vitamina B6), Almidón de arroz, Agente 
de recubrimiento (Mono y diglicéridos de ácidos grasos), Aceite de colza, 
Agente de recubrimiento (Hidroxipropilmetilcelulosa), Antiaglomerante 
(Dióxido de silicio), D-biotina (Biotina), L-Metilfolato de calcio (Ácido fólico).
Modo de empleo: Tomar 1/2 comprimido al día durante el desayuno
Dosis diaria recomendada: 1/2 comprimido
Advertencias: Los complementos alimenticios no deben utilizarse como 
sustitutos de una dieta equilibrada y variada ni un modo de vida sano. 
Mantener fuera del alcance de los niños más pequeños. No superar la dosis 
diaria expresamente recomendada
Condiciones de conservación: Conservar en un lugar fresco y seco y 
alejado de la luz

100 mg
50 mg NE

46 mg
31,5 mg

10 mg
2500 µg

810 µg
250 µg
250 µg

7142,85 %
312,5 %

766,66 %
2863,63 %

714,28 %
5000 %

405 %
10.000 %
10.000 %

 

Composición Por Dosis
diara*

**VRN%

Vitamina B2                                               
Niacina                                                     
Ácido pantoténico                                      
Vitamina B1                                               
Vitamina B6                                            
Biotina                                                        
Ácido fólico
Vitamina B12 (als Metilcobalamina)
Vitamina B12 (als Adenosilcobalamina)

* Dosis diaria basada en 1/2 comprimido
** VRN%: Valores de Referencia de Nutrientes
Lote / Consumir preferentemente antes del fin de: ver paquete
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